ESTADODE RONDONIA
PODER LEGISLATIVO

CAMARA MUNICIPAL DE PORTO VELHOo
PORTO VELHO RONDONIA

Departamento Legislativo

RESOLUÇÃO N°475/CMPV-2001

DE 02DE MARÇODE 2.001

"Revoga a Resolução 473, de 02 de

janeiro de 2001.

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

PORTO VELHO, usando das atribuições que lhe são conferidas pela alinea "f"., do artigo

28 do Regimento Interno.

FAÇO SABER que a CÂMARA MUNICIPAL DE

PORTO VELHO, aprovou e eu promulgoa seguinte

RESOLUÇÃ0:

Art. 1° - Fica revoga a Resolução n° 473, de 02 dejaneiro

de 2001,e mantido o que preceitua o artigo 69, da Resolução n° 254 Regimento Interno,

quanto assessöes ordinárias da Câmara.

Art. 2° - Esta Resolução entra em vigor na data de sua

promulgação, revogadas asdisposições em contrário.

Câmara Municipalde Poto Velho (RO),02 de março de

2001.

Vereaflor ElDISW GAZONI

PrexidenteMP